
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13260/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 7559/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   29. 1. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 16, vysvětlení zadávací dokumentace   
 
 
Veřejná zakázka: PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
 
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS. / telefon: +420 518 316 467 / email: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 



Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).   
 
Dotaz dodavatele ze dne 25. 1. 2019:  
Dotaz č. 1  
V zadávací dokumentaci je uvedeno:  
9.3. Finanční záruka na dobu realizace 
Požadavky na finanční záruku na dobu realizace jsou upraveny v obchodních podmínkách. 
 
V obchodních podmínkách jsem však tyto informace nenašel – prosím o vyjasnění. 
 
Dotaz č. 2 
V zadávací dokumentaci je uvedeno:  
8.11 Zadavatel stanovil v souladu s § 84 ZZVZ, že technickou kvalifikaci pro komunikace, resp. zpevněné 
plochy nelze prokázat více než jedním poddodavatelem. Zadavatel stanovil v souladu s § 84 ZZVZ, že 
technickou kvalifikaci pro veřejné osvětlení nelze prokázat více než jedním poddodavatelem. Zadavatel 
stanovil v souladu s § 84 ZZVZ, že technickou kvalifikaci pro kanalizaci nelze prokázat více než jedním 
poddodavatelem. 
 
V zadávací dokumentaci však výše uvedené technické kvalifikace nejsou vůbec řešeny - prosím 
o vyjasnění.  
 
Dotaz č. 3 
V zadávací dokumentaci je uvedeno:  
17.5. Pojištění dodavatele 
Pojištění odpovědnosti: dodavatel ve své nabídce doloží čestné prohlášení, že nejpozději ke dni podpisu 
Smlouvy o dílo bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon 
podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků Dodavatele, dále proti vnějším podmínkám (viz 
vyšší moc). Minimální jednorázové pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti 
je 100 000 000,00 Kč. 
 
Z jakého důvodu požaduje zadavatel „minimální jednorázové pojistné plnění ve výši 100 000 000,- Kč“? 
Nedošlo k záměně pojmů? 
 
Dotaz č. 4 
V zadávací dokumentaci je uvedeno:  
8.6 Reference stavebních prací provedených dodavatelem: 
· minimálně 5 zakázek na stavební práce, odpovídající předmětu veřejné zakázky, kde předmětem byla 
výstavba budov obdobného charakteru a rozsahu o min. hodnotě 15 mil. Kč bez DPH každé z nich. 
Budovami obdobného charakteru a rozsahu se rozumí stavby občanské vybavenosti.  
 
Požaduje zadavatel pouze reference typu výstavba = novostavba nebo uzná zadavatel jako referenci 
i rekonstrukce budov občanské vybavenosti? 
 
 
 
 
 



 
 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 16 k dotazům dodavatele ze dne 25. 1. 2019:  
K dotazu č. 1 
Zadavatel záruku na dobu realizace v obchodních podmínkách stanovil v čl. 7.10 v návrhu Smlouvy 
o dílo.  Uchazeči nad rámec uvedeného ustanovení nemusí sjednávat speciální finanční záruku na dobu 
realizace.  
K dotazu č. 2  
V návaznosti na znění zadávacích podmínek uvedených v čl. 8.11 ve spojení s čl. 8.6 až 8.10 zadavatel 
sděluje, že po uchazečích nepožaduje prokázání technických předpokladů pro komunikace, resp. 
zpevněné plochy, pro veřejné osvětlení, a pro kanalizaci. Čl. 8.11 druhý odst. proto nebude aplikován.   
K dotazu č. 3  
Zadavatel požaduje, aby měli uchazeči sjednáno pojištění odpovědnosti s pojistným plnění ve výši 
min. 100 mil. Kč po celou dubu realizace plnění veřejné zakázky.  
K dotazu č. 4  
Pod pojmem „výstavba“, zadavatel podle zadávací dokumentace rozumí, stavební práce, jejímž 
předmětem byla novostavba budov občanské vybavenosti.  
 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 16 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonína.   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
 
V Hodoníně dne 29. 1. 2019 
 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
web:  www.hodonin.eu  
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-01-29T10:20:04+0000
	Not specified




